triennale non autorizzatorio 2025/2027 in contabilità economico-patrimoniale (COEP) e del bilancio unico di previsione 
non autorizzatorio in contabilità finanziaria"; 

considerato, quindi, che si rende necessario, in questa sede, autorizzare la spesa complessiva stimata in 
euro 16.100,00 (sedicimilacento/00), al lordo del contributo IRAP, a valere sulla voce di costo del Piano 
dei conti di contabilità analitica “CA.04.01.01.05.03 - Borse per collaborazioni attività di ricerca”, unità 
analitica UA.VDA, nell’ambito del budget autorizzatorio 2025, del progetto con codice identificativo

[...]

 euro 14.838,71 quale compenso lordo percipiente; 
 euro 1.261,29 quale contributo IRAP stimato; 

preso atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile;       

DECIDE 

1. di autorizzare la spesa complessiva stimata in euro 16.100,00 (sedicimilacento/00), per il 
conferimento di una borsa di studio, della durata di dodici mesi, per la collaborazione ad attività di 
ricerca, relativa al progetto di ricerca denominato “R.I.S.E. (Risk of Inundation and Landslide 
Environmental monitoring)”, presentato da Hextra S.r.l, in qualità di soggetto capofila, di cui l’Università